sliko fyri som than man er wort godz haffuer mett waldi teget, oc aa off

uan suara oss VIII ortoge oc XIII marcker. War thetta breff i Tunsbergi

met raade oc samtycht thessa godra manna, som her neflnast, Herra

Niclaes met gudz nade Erchebiscop i Trundhem, Her Jon, Biscop i

Oslo, Herre Jacop, Biscop i Bergon, Herra Oluff, Biscop i Staffuangre,

Herra Sigurder, Biscop i Hammer, Herra Ogmundar Findssön, Herra

Sigurdar Hafftorssön, Hokann Jonssön, Otti Reimer, Erlender Phi

lippussen, Gauti Ericsön, Alffuer Haraldsön, oc flere adra wore gode

mendt, aa midwiku dagin nest efter Bertholomeus messo dag, Anno

Domini MCCCLXXXIV aa tridia aare Rigis wors Norigis, wndar waru

oc adernafſndar godra manna att woru Rigis Raade Indsiglom.

S. 139. Skifte efter Borgemeſter Andreas Pætherſon i Malmø. Med Grams

Haand af Originalen i Gehejmearkivet. -

Omnibus præsens scriptum cernentibus Henricus Steenkop, Advo

catus Villæ Malmöghe, Albertus Niclisson, Henzekinus Agheson, Pau

lus Eskilson, Andreas Martensen, Jacobus Andersson et Sweno Yuvers

son, Consules et Villani ibidem, salutem in Domino sempiternam. Ad

perpetuam rei memoriam constare volumus universis præsentibus et futu

ris, nos in placito nostro civili Malmöghe, una cum aliis quam plurimis

fidedignis præsentes fuisse, audivisse et vidisse, quod sub anno Domini

MCCCLXXX quarto, vigilia omnium sanctorum, constituti in eodem

pläcito nostro civili Viri discreti, præsentium exhibitores, Petrus Niclas

son, Constantinus Jacobson, Ebbo Niclasson et Petrus Magnusson,

proximi heredes Andreæ Pætherson, quondam Proconsulis nostri, fe

licis recordationis, habita divisione diligenti super omnibus bonis post

obitum suum derelictis, Ingerdi Jönissedoter, relictæ ejusdem Andreæ

Pætherson, unam curiam, in qua pronunc resident Petrus Rws et Ni

cholaus Hemmingson, cum omnibus suis Pertinentiis, nullis exceptis;

item aliam curiam, in qua idem Andreas Pæthærson personaliter habi

tauit, cum domibus, structuris, ligneis et lapideis, cellariis subtus, ac

- omnibus et singulis aliis ejusdem curiæ pertinentiis, nullis exceptis, qui

- buscunque nominibus censeantur ad eandem curiam spectantibus, una

- \ CU）.
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cum omnibus rebus et ntensilibus, dictis Bohawer, in eadem curia post

obitum prædicti Andreæ Pæthersson remanentibus, cum sartagine, do

leis et omnibus instrumentis braxatoreis, ac omnibus aliis in eadem curia

existentibus, exceptis duntaxat armis suis, ad usus ipsorum heredum re

seruatis; item unam nauem dictam Skulæ cum anchora, velo, ac omni

bus et singulis suis præparamensis; item unam litteram apertam, eidem

Andreæ Pæthersson, per Johannem Andersson de Thuufsthorp super

decem marchis argenti pro impigneratione curiæ suæ in Malmöghe con

fectam ; item dimidiam partem debitorum, in quibus Domina Regina

Margareta tenetur Andreæ Pætherson obligata, alienaverunt et in si

num scotauerunt, ex ipsa divisione, in sorten suam, jure perpetuo pos

sidenda, ea conditione, qvod eadem Ingerdis dimidiam partem om

nium solationum antedicti Andreæ Pæthersons de suo exsolvat penitus

et exponat. Item residuam partem omnium aliorum bonorum ejusdem

Andreæ Pætherson cum dimidia parte solutionum prædicti Andreæ Pæ

therson eadem Ingerdis Jönissedoter ipsis heredibus antedictis, in suo

rum sortes in eodem placito, eodem die rescotavit, jure perpetuo possi

denda, cum plena memorati Andreæ Pætherson perceptione omnium

aliorum debitorum. Qvod coram omnibus, quorum interest vel inter

esse poterit in futurum, sigillorum nostrorum testimoniis præsentibus

appensione, volumus protestari. Datum anno, die et loco supradictis.

1 3 8 5 .

S. 144. Hanſeſtædernes Brev til Dronning Margrete har Cangebek udſkreven af den

paa Pergament ſkrevne Bog Recessus Hansæ kaldet.

Sincera seruiciorum nostrorum recommendatione cum beniuola

promptitudine complaccndi premissa. Altigenita princeps et gloriosa

domina, nos excellentie vestre Reginali cupimus innotescere, nuncios

nostros consulares alias prope vos in Schania constitutos nobis expo

suisse, quomodo vos ibi excusaueritis protunc, quod propter guerras in

cumbentes vobis non potuissetis cum eis obseruare terminum placitorum,

quemadmodum Stralessund erat conceptum, et qualiter dixeritis, vos

beniuole velle nobiscum quendam terminum placitorum celebrare in Hel

- singborch super festo ascencionis domini proxime futuro ad tractandum

eas
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- easdem causas et facta, que debuissent in Schania fuisse pertractata, quod

tamen nuncii non acceptabant, sed dixerunt, se velle, qve de vobis au

dirent, in consilia sua portare, et si consiliis suis in auditis sufficeret,

bene vobis innotesceret. Vnde nos eidem excellencie vestre cupimus in-.

notescere, quod locus et tempus pretacti termini placitornm, prout con

cepistis, non sunt apti nobis. At uerosi volueritis de Regni Consiliariis

nuncios plenipotentes transmittere Stralessund, ad illos ibidem destinare

nostratos beniuole volumus ad tractandum easdem causas et facta, que